УПРАВЛЕНИЕ ПО СОЦИАЛЬНОЙ РАБОТЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕБЕРЕЗНИКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Адрес: Республика Мордовия, Большеберезниковский район, с. Большие Березники, ул.

Ульяновская, д. 19, ИНН 1304000131, КПП 130401001, тел. 8(83436)2-30-43,

e-mail: ronobb@e-mordovia.ru

Приказ

№ 40                                                                                 от 20 марта 2023 г.

Об утверждении муниципального

социального заказа

          В соответствии с частью 3 статьи 6 Федерального закона от 28.12.2022

года №568-Фз «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации и признании утратившей силу части 3 статьи 3

Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О

государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание

государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», постановлением

администрации Большеберезниковского муниципального района от 09.03.2023

года № 131 «О Порядке формирования муниципальных социальных заказов на

оказание муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям

органов местного самоуправления Большеберезниковского муниципального

района, о форме и сроках формирования отчета об их исполнении»,

администрация Большеберезниковского муниципального района

приказываю:

1. Утвердить муниципальный социальный заказ на оказание

муниципальных услуг в социальной сфере на 2023 год и плановый период 2024-

2025 годов в Большеберезниковском муниципальном районе в соответствии с

приложением (далее – муниципальный социальный заказ).

2. Ответственному отделу:

2.1 Обеспечить направление информации о муниципальном социальном

заказе в Управление финансов Большеберезниковского  муниципального района

для последующей публикации в государственной интегрированной

информационной системе управления общественными финансами

«Электронный бюджет».

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на директора

МБУ ДО «Большеберезниковский «Дом детского творчества»

Большеберезниковского муниципального района.

И. о. начальника управления

по социальной работе-

заведующего отделом по работе

с учреждениями образования

Большеберезниковского

муниципального района                              А.Н. Манякина